Ephebum templum Artemidorus Chæremonti opus esse ait, qui Alexandria construxit. Eudem pollicitum fuit Alexandre, teſe monte Atho in ejus formam fabricaturum, ut tanquam ex gutto quadam aquam in phialam effunderet: facturumque duas urbes, alteram ad montis dextram, alteram ad sinistram, ut ab altera in alteram annis effuerit. *Strabo lib. 14.*

Theodorus non tantum sculptor, sed architectus insignis, unus consulit subiectiōis esse carbones fundamentis Ephesi templi. Nam cum humidus esset locus, amissa ligna, solitudinem accepit humor immobilem, ut est apud Diogenem & Pausaniam, qui eum omnium primo ferrum fundere docuit, statuante ferream fecisse scribit. *Plin. lib. 26. c. 12.*

Cyclopes turres primi adificare, ut Ariphoteles: vel Phönices, ut Theophratus: vel Gigantes, ut Sacra literæ docent de turri Babel. *Plin. lib. 6. c. 56.*

Fori.

Vide Tit. Fora magnifica.

Apollodorus Trajanii forum, Methodeum & Gymnaſium Herod. lib. 3.

Spintharus Corinthius templum Delphicum adificavit procurantibus Amphicyonibus. *Vide Tit. Oculorum loca.*

Scopus Parus Olimp. xcvi. templum Alæ Minervæ sumptuosissimum adificavit Tegeatibus in Arcadia. *Pausanias in Arcadicis.*

Libon Eleus architectus templi Olympici. *Vide Tit. Templi religiosi extructi ab Ethniciis.*

Hermogenes adem Doricam Junonis Magnesia; Sugilas Maufolæum Artemisia; Melcagenses fanum Minerva Prienensis.

Dinocrates architectus Magnetæ lapide. Alexandriae Artifices templum concamerare inchoaverunt, ut in eo simulacrum ejus ē ferro pendere in aere videretur. Intercessit mors & ipius & Ptolemaei, qui id fororis fuisse iugulat fieri. *Plin. lib. 34. c. 14.*

Armamentaria.

Philo architectus Atheniensis, quem Cicero de Oratore eloquentissimum vocant, ut qui armamentaria mille Athenis navium fabricato, rationem operis sui perdidit: polo

A timent Roussinos (equorum genus) Alemanicos; ita simul animi fortitudinem, promptitudinemque exprefit. *Cognitio Reyerlinck supra.*

Nolum hic Cosmum Medicem præterire, qui à Stroffinis in exilium ad Benacum pulsus, dum ad eum veniſer, qui rogaret, quidnam ageret: respondit: Galiae incubant frequens adum, ut ejus postmodum fructu potiar. Inſinuab autem, se aſſiduè de reditu cogitare, quem postmodum eff confutet. *Egnat. lib.7. cap.2.*

*H*ujus autem generis plura pafim inter Apophthegmat reperuntur: quo enim quis facilius, & magis percipaci effingens, eo proprie invenitur, ut potius rationem reddat, etiam inexplicitam subinde, & ad hominem, ut communiter Itali & Hispani in hoc genere alii preceſſent.